Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2996/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal

que proceda com a limpeza das

guias na Rua Timbiras, no bairro

São Francisco, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência que proceda com a limpeza das guias na Rua

Timbiras, no bairro São Francisco, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes solicitando pela

retirada de lixo, entulho e folhas ao longo da rua citada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de outubro de 2021.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y9K8D6Z8X5B3H2M9
		2021-10-01T16:06:01-0300